



# ***SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI***



***E-BÜLTEN  
( 2018 OCAK-ŞUBAT-MART-NİSAN)  
SAYI:2018-1***



## Silifke Ticaret ve Sanayi Odası 110. Kuruluş Yılı Dönümünü Kutladı

15.01.2018 Tarihin de Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) 110. kuruluş yılı dönümü münasebetiyle resepsiyon düzenlendi.

Silifke Halk Eğitim Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte Silifke'ye yön veren sanayici iş adamları katıldı. Düzenlenen resepsiyonda Silifke'nin geleceğine yapılan yatırımlar ve gelecek Silifke hakkında konuşmalar yapıldı. Bugüne kadar devlet tarafından yapılan yatırımlarla turizmin ve sanayinin önünün açıldığını belirten bir konuşma yapan Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, ilçenin gelişmesi ve kalkınması için gece gündüz çalıştıklarını kaydetti. Karaman, Konya ve Ankara'yı Akdeniz'e bağlayan Silifke'nin Mersin, Adana ve Antalya karayolunun da kavşağı konumunda bulunduğunu belirten Cinbir, "Silifke sahip olduğu gerçek potansiyelini harekete geçirme konusunda kararlılığını ortaya koymuştur. Silifke'ye yapılması gereken yatırımların yapılması halinde Silifke gerçekten bölgenin cazibe merkezi haline gelecektir. Silifke bir tarım, turizm, bir sanayi kentidir." dedi. Kaymakam Cinbir konuşmasının devamında, "Turizm kenti olmanın bir anlamı olacağını görmeliydik ve görüldü. Bugün turizm alanı ilan edilen yer olan Yeşilovacık turizm merkezinin imar planları onaylandı. Kargıcık turizm merkezinin imar planları onay aşamasında, Narlıkuyu turizm merkezi sit alanından kaynaklanan teknik sıkıntıları aşmaya çalışıyoruz. Sit alanını dışarıda bırakarak önü açıldı ve hızlandı. Boğsak turizm merkezinin de imar planının hazırlanmamı için Mersin Valiliği yatırım izleme koordinasyon başkanlığına turizm bakanlığımız tarafından yetki verildi oda hızlı bir şekilde hazırlanacaktır ve kültür ve turizm bakanlığımız tarafından onaylanmasını takiben turizm yatırımcılarımızın hizmetine sunulacaktır. Bu 4 turizm merkezine yatırım yapılabilir hale gelince Silifke turizm potansiyelini kullanabilir hale gelmiş olacaktır" dedi. Silifke TSO Başkanı Nurettin Kaynar ise konuşmasında Silifke'nin eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla Akdeniz'in turizm kenti olduğunu söyledi. Kaynar, şunları kaydetti: "Yılık 25 milyon dolarlık yaş sebze ve meyve ihracatıyla Silifke bir tarım ve ihracat kentidir. Kalite ve aromasıyla marka olan çilek üretimiyle Türkiye çilek üretiminin yüzde 40'ı Silifke'den karşılanmaktadır. Toplam tarım ihracatı bağlamında ülkemiz ihracatına 50 milyon dolarlık katkı sağlamaktadır. Silifke eşsiz tatlılarıyla bir lezzet merkezidir. Yakın süreçte coğrafi işaret tesciline kavuşacak olan Silifke yoğurdu, Silifke'nin bilinirliğini artırma noktasında büyük katkı sağlayacaktır." Yıl boyu sürmesini planladığımız akademik sosyal ve kültürel etkinliklerimizin başlangıcı niteliğinde olan bu programdan ilçemize değer katan sosyal paydaşlarımız ile bir arada olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Değerli katılımcılar illere göre kamu hizmetlerinden memnuniyet sıralamasında ortalama üzerinde değerlere sahip olan Mersin Türkiye yüzölçümünün yüzde ikisine denk gelen alanıyla denizyolu taşımacılığı, verimli toprakları, ilerlemiş sanayisi, zengin doğal ve yeraltı kaynakları ve Türkiye'de kurulan ilk serbest bölgesi ile birlikte değer yaratmaktadır. Silifke ilçesi sahip olduğu doğal ve tarihi zenginlikleri ile eşsiz fırsatlara sahip bilinirliği yüksek marka olma potansiyeline sahip ve turizmin odak noktası olmaya aday bir yerleşim yeridir. Bozulmamış uzun sahil şeridi, geniş biyolojik çeşitlilik sunan Sulak alanların merak uyandıran sosyo kültürel yapısı, sorunsuz ve kolay erişilebilir olması gibi avantajlar sunan kamusal hizmet birimleri ile Silifke yaşanılabilir bir kent imajını sergilemektedir. SİLİFKE'NİN ÜLKE İHRACATINI 50 MİLYON DOLAR KATKISI VAR Silifke ilçesinin Türkiye'de bilinirliği yüksek düzeydedir. Türkiye'deki 919 ilçe içerisinde yüksek düzeyde bir tanınmışlık seviyesine sahip olduğunu düşünülmektedir. Silifke çok çeşitli tarım ürünleri, turizm olanakları farklı kültürel değerleri ve doğal güzellikleri nedeniyle pek çok kişi tarafından bilinmektedir. Silifke ilçesinin bu bilinirlik düzeyine ulaşmasında yazılı ve görsel iletişim araçlarının ve ilçenin güçlü yönlerini oluşturan tüm unsurların büyük etkisi bulunmaktadır. İklim koşulları Antalya-Mersin ve İç Anadolu illeri arasında köprü görevini üstlenen konumu, eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla Akdeniz'in İncisi Silifke bir Turizm kentidir. Yılık 25 milyon dolar yaş sebze ve meyve ihracatı ile Silifke bir tarım ve ihracat kentidir. Kalite ve aromasıyla marka marka olan çilek üretimi ile Türkiye

çilek üretiminin yüzde 40'ı Silifke'den karşılanmaktadır. Toplam tarım ihracatı bağlamında ülkemiz ihracatına 50 milyon dolarlık katkı sağlamaktadır Silifke eşsiz tatlılarıyla bir lezzet merkezidir. Bu süreçte coğrafi işaret tesciline kavuşacak olan Silifke yoğurdu Silifke'nin bilinirliği artması noktasında büyük katkı sağlayacaktır. 30 milyon dolarlık yıllık mermer ihracatı ilan Silifke beji mermer cinsi ile kalitesi ve bilinirliği yüksek üretim kapasitesi ile 1000 dönüm alanı 68 Sanayi parseli ile ve bünyesinde bulunan 55 işletme ile Silifke bir sanayi kentidir. Silifke ilçesinin hak ettiği değeri ulaşmasında Öncelikle Silifke'de yaşayan bireylerin büyük rolünü oynadığı unutulmamalıdır. Silifke'nin tanıtımına ve bilinirlik düzeyinin artırımına yönelik bir gayretin ülke ekonomisine katkı olarak geri döneceğinin de bilinmesini gerekmektedir. 110. Kuruluş yılını kutladığımız Silifke Ticaret ve Sanayi Odası akademik danışmanımız rehberliğinde 2018 yılı itibarıyla daha nitelikli daha etkin faaliyetleri gerçekleştirmek üzere odaklanmıştır. Buna göre odamız öncülüğünde öncelikle ihracat potansiyeli araştırması yapılacak ve ilçe yönelik kümelenme staj stratejisi uygulanacaktır. Çünkü inanıyoruz ki ekonomik kalkınmanın en önemli faktörlerinden biri ihracat potansiyelinde ki artıştır Ayrıca Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları gereği istihdam artışına katkı sağlamak en önemli görevlerimiz arasındadır. MARKAŞMAK ÖNEMLİDİR Üyelerimizin ihracat potansiyelini harekete geçirmek için düzenlenen etkinliklerin sayısı artırılabilecek ve üyelerimizin uluslararası düzeyde Ticaret yapabilmesi yönünde çalışmalar sürdürülecektir. Yaptığımız tüm faaliyetler daha yaşanılabilir bir Silifke amacı taşımaktadır refah düzeyi yüksek yaşam standartları gelişmiş bir kent yaratma noktasında tüm gayretlerimiz birlikteliğimizden doğmaktadır, markalaşmayı başaran bir kentin ekonomik sosyal ve kültürel anından birçok çıktı elde edebileceği unutulmamalıdır” dedi. Ardından Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şerafettin Aşut, ise başarılı çalışmalarından dolayı Silifke Ticaret ve Sanayi Odası yöneticilerini tebrik ederek 110. kuruluş yıl dönümlerini kutladı. Ardından Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut bir konuşma yaparak, Silifke'nin kabuğuna sığmadığını, gerçek potansiyeline kavuşması ve hak ettiği noktaya gelmesi için belediye olarak ta çalışmalar yaptıklarını ve gelecek yıllar için yaşanılabilir bir Silifke bırakmak için çalıştıklarını söyledi. Konuşmaların ardından günün anısına pasta kesildi. Emegi geçen başarılı iş adamlarına plaketler sunuldu. Günün anısına plaketlerin ardından fotoğraf çekimi yapıldı.





### **Başkan Kaynar'dan Çalışan Gazeteciler Günü Kutlaması**

Demokrasinin temel taşlarından olan basın, düşünce, anlatım ve haber alma özgürlüğünün en etkili aracıdır. Bu anlamda kurumlarla bireyler arasında veri akışını sağlayarak demokrasinin korunması için önemli bir görev üstlenmektedir. Aydınlatıcı ve yol gösterici işleviyle basın, sivil toplumun dinamizmini beslemekte, demokrasinin sağlıklı şekilde işleminde ve güçlenmesinde önemli rol üstlenmektedir. Kamuoyunu bilgilendirmek adına doğru haber verme, tarafsızlık, objektiflik, özel hayata ve kişilik haklarına saygı gibi değerleri içerisinde bulunduran önemli bir mesleği icra eden gazeteci arkadaşlarımız, vatandaşın en doğal hakkı olan zamanında doğru ve eksiksiz bilgi almalarını sağlayarak milletin vicdanına ses olmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle, ilçemizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme taşıdıkları konularla katkı sağlayan, yaptıkları görev gereği bir anlamda kamu hizmeti ifa eden değerli basın çalışanlarımızın "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü"nü kutlar, ebediyete intikal eden basın çalışanlarını rahmetle anar, tüm basın çalışanlarına sevgi ve saygılarımı sunarım.

### **Başkan Kaynar'dan Zeytin Dalı Harekatına Destek**

Zeytin Dalı Harekatı ile operasyona başlayan Mehmetçiğimizin, sonuna kadar haklı olduğumuz bu operasyonu başarıyla tamamlayacağından en küçük bir şüphemiz yoktur. Kalbimiz ve dualarımız Mehmetçiklerimizle beraberdır. TSK tarafından yapılan bu hareket Ülkemizin güvenliğine ve Bölge barışının tesisine de hizmet etmektedir. Mevzu ülkemizin güvenliği olduğunda iş dünyası olarak her zaman her türlü fedakarlığa hazır oluruz. Silifke İş dünyası olarak, bu harekette yer alan Türk Ordusunun ve kahraman askerlerimizin Allah yardımcısı olsun. Dualarımız Mehmetçikle beraberdır.

### **Kadın Girişimciler İlk Toplantısını Gerçekleştirdi**

Odamız Kadın Girişimcileri 2018 Yılı İlk Toplantısını 23.01.2018 Tarihinde gerçekleştirdi. Toplantı sonucunda 2018 yılında yapılacak faaliyet hakkında görüşmeler yapıldı.



## **SİLİFKE Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimcileri TÜRKONFED'in "Kadının Çok Yönlü Güçlendirilmesi" projesi kapsamında 25 Ocak'da Mersin'de düzenlenen toplantıya katıldı.**

TÜRKONFED'in İş Dünyasında Kadın (İDK) Komisyonu, 2015 yılında başlattığı "Kadının Çok Yönlü Güçlendirilmesi Projesi"ni kapsamında Mersin'de düzenlediği toplantıya Mersin GİŞKAD ev sahipliğinde, Çukurova SİFED desteğiyle gerçekleşti. Toplantıda, "İş Dünyasında Kadın ve Çağdaş Girişimci" konusu ele alındı. Mersin Divan Otel'deki toplantı, Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (Çukurova SİFED) desteği ve Mersin Girişimci İşKadınları Derneği (GİŞKAD) ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, kamu, iş kadını dernekleri ve iş dünyası temsilcileri katıldı. Toplantının açılış konuşmaları Mersin Valisi Ali İhsan Su, Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Burhanettin Kocamaz, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İDK Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, Çukurova SİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ali Doğan ve GİŞKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayferi Tuğcu gerçekleştirdi. KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Buket Eminoğlu Pilavcı ile Coca-Cola Grup İnsan Kaynakları Operasyon Müdürü Banu Köküz'ün de birer konuşma yaptığı toplantıda, Kadın Girişimciliği Sorunları ve Çözüm Önerileri konulu bir de panel düzenlendi. Panelde, Startup Girişimcisi ve Ege Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pelin Güneri, Yönetim Araştırmaları Uzmanı ve Çağ Üniversitesi SOBE Müdürü Doç. Dr. Murat Koç ile İK Araştırmaları Uzmanı ve Çağ Üniversitesi SOBE Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İbrahim İnan konuşmacı olarak yer aldı. Toplantıda, "Bölgenin Başarılı İş Kadını Ödülü", "Bölgenin Ülke Geneline İstihdamı En Fazla Sağlayan Kadın Ödülü", "Türkiye'nin İlk Kadın Organize Sanayi Bölge Kurucu Başkanı Ödülü" ve "Bölgenin Girişimci-Mentör Protokol Takdimi" ödülleri de sahiplerini dağıtıldı.



Mersin ili Oda ve Borsalar Başkanları olarak Anamur Ticaret ve Sanayi Odası 2'nin ev sahipliğinde düzenlenen Mersin İli Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısında bir araya geldi.



Odamızca 2017 Yılı Kasım Ayında 2 Grup olarak düzenlediğimiz "KOSGEB GİRİŞİMCİLİK KURLARINI" nın Sertifika törenini Sayın Kaymakamız ŞEVKET CİNBİR'in katılımları ile gerçekleştirdik.





1 Şubat 2018 Perşembe Günü gerçekleşen Odamızın Kadın Girişimciler Toplantısına Odamız Akademik Danışmanı olan Yrd.Doç.Dr.Muhammet SAYGIN'da katıldı.Toplantıda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için bir etkinlik planlaması yapıldı.



Başkan NURETTİN KAYNAR,Ankara'da Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) AŞ Genel Kuruluna katıldı.Toplantının açılış konuşmasını TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yaptı. Başkan KAYNAR " Türkiye'nin dış ticaretinin yarısının kara gümrük kapılarından yapıyor ama yıllarca Gümrük kapılarına yatırım yapılamadığı için, kötü koşullardan dolayı bir sürü problem çıkmış ve ek maliyetlere neden olmuştur.Sınır kapılarındaki güvenlik sorunlarından da ülkemiz büyük sıkıntılar çekmiştir. Bu dönemde,TOBB iştiraki olan GTİ ye bu kapılar verilmiş ve yap işlet devret modeli uygulanarak Gümrük Kapıları modernize edilmiştir.GTİ A.Ş bugün Türkiye'nin en önemli değerlerinden, en çarpıcı başarı hikayelerinden biridir.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiasının vizyonunun ve birlikten doğan gücün eseridir. GTİ AŞ.'nin bugün kamu-özel sektör işbirliğinin en başarılı örneği haline gelmiştir.Sadece Türkiye'de değil, dünyada örnek proje haline gelmiştir."





### Oda ve Borsa başkanlarından Zeytin Dalı Harekatı'na tam destek

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu evsahipliğinde bir araya gelen Oda ve Borsaların Harekata ilişkin açıklaması şöyle:

“Türkiye’de iş alemini temsil eden Oda ve Borsa camiası olarak bu ortak açıklamayı yapıyoruz. Bizler ulusal güvenliğimizi korumak amacıyla devletimizin başlattığı Zeytin Dalı Harekatı’nın haklı ve meşru olduğuna inanıyor ve destekliyoruz.

Bu harekatın, ülkemizin sınır güvenliğini sağlamak, hem kendisi, hem de bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmak için olduğunu görüyoruz.

Masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamızı kimse beklemesin.

Bölge, terör örgütlerinden temizlenerek, huzur, güven ve barış ortamı yeniden tesis edilmelidir. Fırat Kalkanı ile başlayan ve Zeytin Dalı Harekatıyla devam eden operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir.

Yurtdışında muhataplarımızı ve tüm küresel iş örgütlerini de, teröre karşı ortak duruş sergileme yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz.

TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak milletimizin, devletimizin yanındayız.

Ülkemizin birliğini, bütünlüğünü, huzurunu bozma niyetinde olanların da karşısındayız.

Bizler ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine taşıyacağız.

Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim.

Yeter ki birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim.

Türkiye iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız.

Hayatını kaybeden bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Allah, Mehmetçimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun.”



Silifke Kaymakamımız Sayın Şevket CİNİR'in talimatları ve destekleri doğrultusunda, "Kurumlararası İşbirliği" ve eğitim-öğretim faaliyetlerinde niteliğinin artırılması çalışmalarına devam ediyoruz.

Sayın Kaymakamımızın öncülüğünde; Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nurettin KAYNAR, Genel Sekreter Sayın Yıldırım BAYDAR ile Silifke İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Şerafettin ÇİFTÇİ ve Silifke Uluğ Bey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Sayın Murat YILDIRIM ile bir araya gelip işbirliği protokolü imzaladık.

Protokol kapsamında öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin "Akademik Eğitimlere" katılımları ve ilçede düzenlenecek Kitap Okuma Yarışmasının planlanması gibi başlıca amaçlar hedeflenmiştir.

Güzel Silifkemizin tüm sosyal paydaşlarına hayırlı olması dileklerimizle.



Silifke Kaymakamlığı öncülüğünde Mersin Üniversitesi Silifke Meslek Yüksekokulu ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle "Silifke Turizm ve Markalaşma Paneli" başarıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte, editörlüğünü yaptığım "Kent Stratejisi:Silifke" isimli araştırma kitabımız katılımcılara dağıtıldı.



## SİLİFKE YOĞURDUNUN COĞRAFI İŞARETİNİN TESCİLLENMESİ İLE İLGİLİ TOPLANTI YAPILDI

Odamızın Misafiri olarak ilçemize getirttiğimiz Kars Kafkas Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.MİTAT ŞAHİN,geçen yıl Coğrafi İşaret Tescil Başvurusunu yaptığımız “SİLİFKE YOĞURDU” nun tescil sürecindeki aşamaları en kısa yoldan nasıl geçireceğimizi ve tamamen doğal ve geleneksel yöntemlerle nasıl üretim yapacağımızı bizlere anlattı.

Coğrafi İşaret Tescilinde ürünün analizlerinin çok önemli olduğunu,daha önce yapılan analiz sonuçlarının işi geciktirmesine neden olduğuna değindi.Toplantıya ilçemizde bulunan yoğurt üretici firmaları,Süt Üreticileri Birliği Başkanı,Odamız Akademik Danışmanı Yrd.Doç.Dr.MUHAMMET SAYGIN, Proje Danışmanımız Evren ALANKUŞ,İl Kadın Girişimciler Kurul Üyemiz ŞERİFE ÖZER katıldı.



Vergi Haftası kapsamında Silifke Vergi Dairesi Müdürü Musa Hamit AYDOĞAN ile Vergi Dairesi Yetkilileri SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler.

Ziyarete Silifke Vergi Dairesi Müdürü Musa Hamit AYDOĞAN , sunulan hizmetler ve hafta kapsamında yapılacak etkinlikler hakkında Yönetim Kurulumuza bilgi verdi.

Oda Başkanı NURETTİN KAYNAR, kurumun görev sahasına giren konular ve Silifke Vergi Dairesi Müdürlüğünün hizmet sunumu konusunda değerlendirmelerde bulunarak tüm çalışanların Vergi Haftasını kutladı. Vergi bilincinin topluma yayılması gerektiğini bunun için vergi tabanının genişletilmesi gerektiğini ifade eden Kaynar, “Oranların düzenlenmesi, ekonomik hayatın kayıt altına alınması ve hepsinden önemlisi verginin tüm toplum olarak sunulmasını beklediğimiz kamu hizmetlerinin daha mükemmel olabilmesinin teminatı olması açısından önemini insanlarımıza çok iyi anlatılması gerekiyor” dedi.



Silifke Ticaret ve Sanayi Odasınınca düzenlenen "İş Hayatında Don Kişot Olmak" konulu konferansta Prof.Dr. Meltem Onay dinleyicileri büyüledi.



Toplumların temel taşı aile, ailenin temel taşı ise kadınlarımızdır.

Unutulmamalıdır ki; Her zaman varlıklarıyla hayatın her alanında fedakârlığı, üretkenliği ve duyarlılığı

temsil eden kadınlarımız huzurlu, mutlu ve sağlıklı toplumların teminatıdır.

Kadınlar toplumumuzun mihenk taşlarıdır, aynı zamanda kadınlar toplumumuzdaki ilk öğretmenlerdir, bu yüzden önemi ve değeri toplumun oluşmasında önemli bir yer teşkil etmektedir Kadının gerçek ve öncelikli alanı hayattır, sevgidir ve erdemdir.

Bunun yeterince desteklenmesi ve kadınlarımıza bu anlamda değer verilmesi en temel görevlerimizdendir.. Bunu yapan toplumlar hak ettiği şekilde yükseleceği bir gerçektir. Kadına verilen değer, gösterilen nezaket, bir lütuf ve ihsan değil insan olmanın gerektirdiği bir görevdir, sorumluluktur.

Bu vesile ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak kadınlarımızın ve bütün dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum.



Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Kapsamında Odamız Salonunda Eski Mil.Vek.Prof.Dr.Zafer ÜSKÜL'ün Eşi Filiz ÜSKÜL'ün "SEVGİ GÜNLERİ" İsimli Resim Sergisi açılışına Sayın Kaymakamımız Şevket CİNBİR katılmıştır.





Başkan NURETTİN KAYNAR,8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Oda Personellerimizin de Dünya Kadınlar Günü'nü çiçek vererek kutlamıştır.





Silifke Ticaret Odasının Organize ettiği Türkiye - Kırgızistan İş Formuna Katıldı. Forum çerçevesinde bir çok sektörden kırgız ve Türk iş adamları karşılıklı ikili görüşmeler yapıldı. Turizm anlamında Forumu Katılan Kırgız Turizm bakanı ile görüşmeler yapılarak karşılıklı bilgi alışverişinde bulunduk. Mersin Silifke ve Bölgemiz Adına geniş bilgi paylaşımında bulunduk. Yine Sırası ile ilk önce Kırgızistan Büyükelçimizi ziyaret ettik. Kırgızistan ticaret odasını ziyaret edildi. Kırgızistan Turizm acenteleri, ve işadamları ile Silifke turizm hakkında bilg iler aktardık ve beraber projeler yapma konusunda sözleşildi.







Emniyet teşkilatımız, kuruluşundan günümüze kadar toplumsal huzurun korunması, halkın can ve mal güvenliğinin sağlanması için görevini her koşulda büyük bir özveriyle yerine getirmiş ve bundan sonra da getirmeye devam edecektir. Gücünü milletten ve kanunlardan alan Türkiye Cumhuriyeti'nin en köklü, en temel kurumlarından birisi olan Emniyet teşkilatı, 173 yıldır, hukukun üstünlüğü ilkesinden hareketle, vatandaşlarımıza kanunlarla verilen hak ve hürriyetleri, kamu düzenini korumak ile huzur ve güvenliği sağlamak için, çağdaş teknoloji, bilgi ve beceri ile donanmış olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, vatandaşlarımızın huzur ve esenliği için en değerli varlıkları olan canlarını feda etmekten kaçınmayan aziz şehitlerimizi rahmetle ve minnetle, kahraman gazilerimizi şükranla anar; Türk Polis Teşkilatı'nın 173. kuruluş yıl dönümünde, halen görevi başında olan polislerimize, fedakârca yürüttükleri güvenlik hizmetinden dolayı teşekkür eder, aileleri ile birlikte sağlıklı ve huzurlu mutlu bir yaşam geçirmelerini diliyoruz.



## TÜRK POLİS TEŞKİLATIMIZIN 173.YILI KUTLU OLSUN.



SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI

Türk-İrak Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TİSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı NEVAF KILIÇ, Oda Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Başkan KILIÇ, Yeni seçilen Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, aynı zamanda da 5-7 Mayıs 2018 tarihinde Erbil’de yapılacak TÜRKİYE-İRAK(ERBİL) TİCARET FORUMU’na davet etti.

Başkan Nurettin KAYNAR, Ziyaretlerinden dolayı Başkan KILIÇ’a teşekkür ederek, B2B Görüşmelerinin de içerdiği, Irak Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu, Erbil Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Irak Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin düzenlediği, TÜRKİYE-İRAK(ERBİL) TİCARET FORUMU’na katılım için üyelere duyuru yapılacağını ve katılım konusunda gelen talepleri kendilerine ileteceklerini belirtti.



Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yeni Dönem Seçilen Meclis Üyeleri ilk Olağan Meclis Toplantısını gerçekleştirdi. Meclis Başkanı Baki UYSAL, Yeni Çalışma Döneminin hayırlı olması dileği ile toplantıyı açtı. Olağan Gündem Maddelerinden sonra söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, 2018 Yılında yapılacak faaliyetler hakkında birlikte çalışmak gerektiğini, katılımın yüksek olarak, yeni fikirlere, yeni görüşlere açık olduklarını belirtti. Toplantıya katılan Silifke TSO Akademik Danışmanı MEÜ. Dr. Öğr. Üyesi Muhammet SAYGIN söz alarak meclis üyeleri ile yeni ve yenilikçi projelere imza atacaklarını belirtti ve herkese yeni dönemin hayırlı olmasını diledi.



